長 特 給 号 外

令和 2年 7月 16 日

長崎市介護支援専門員連絡協議会 会員の皆様

長崎市特別定額給付金室

特別定額給付金の申請期限について（お知らせ）

盛夏の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本市行政には格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、5月 21日付け「特別定額給付金申請書の発送について（お知らせ）」により、

皆様へ当室より、申請を行うことが困難な方についてご協力をお願いしたところです。

長崎市における特別定額給付金の申請期限は 8月 20 日（木）までとなっており、期

限までに申請がない場合は給付できないことから、まだ申請がお済みでない方を対象に、

「お知らせのはがき」を送付することとしています。

皆様におかれましては、引き続き、申請を行うことが困難な方についてご協力をいた

だきたくお願いいたします。

なお、申請に関するご不明な点などがありましたら、下記までご連絡くださるようあ

わせてお願いいたします。

【制度全般及び申請書に関すること】

長崎市特別定額給付金コールセンター

電話 ０５７０－０９５－９２０

【代理申請に関する相談】

長崎市特別定額給付金室

電話 ８２１－３５５１